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LOT 251 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

3,540 CHF

“DE VILLE EMERAUDE”

Omega, No. 33419900, case No. A079, Ref. BA 8262. Sold on November 15, 1972. Fine and
elegant, rectangular, 18K yellow gold lady`s wristwatch with an integral woven 18K yellow
gold Omega bracelet and clasp. This watch is sold with a box, Certificate of Authenticity, and
a 2-year Omega guarantee.
C. Two-body, solid, polished, chased bezel and band, faceted sapphire crystal. D. Gilt with painted black
baton indexes for 3 and 9, gold baton indexes for 6 and 12. Black “baton” hands. M. Cal. 620, coppercolored,
17 jewels, straight-line lever escapement, monometallic balance, self-compensating flat balance spring, index
regulator. Dial,  case and movement signed. Dim. 20 x 39 mm. Thickness 9 mm.

Estimate: 2,500 CHF - 3,500 CHF
(EUR 1,600 - 2,200)    (USD 2,000 - 3,000)

C 1 D 1-01 M 2 A
Click here for written condition report show details

LOT 252 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

4,012 CHF

“JEUX D’OR”

Omega, “De Ville”, No. 37104674, Ref. BC 711.8369. Made in 1976. Fine and elegant,
rectangular, 18K white gold lady`s wristwatch with an integral 18K white gold woven Omega
bracelet and clasp. Accompanied by the original fitted box. This watch is sold with a
Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee.
C. Two-body, solid, polished and brushed, bezel with vertical lines, frosted sides, sapphire crystal. D. Black
with painted white baton indexes, White “baton” hands. M. Cal. 625, copper-colored, 17 jewels, straightline
lever escapement, monometallic balance, shock absorber, self-compensating flat balance spring, index
regulator. Dial,  case and movement signed. Dim. 20 x 41 mm. Thickness 7 mm.

Estimate: 2,300 CHF - 3,300 CHF
(EUR 1,400 - 2,100)    (USD 1,900 - 2,700)

C 1 D 1-01 M 2 A
Click here for written condition report show details

LOT 253 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

2,596 CHF

“JEUX D’ARGENT”
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Omega, “De Ville”, No. 39298059, Ref. AG 8278. Sold on February 2, 1977. Fine and elegant,
rectangular, silver lady`s wristwatch with integral silver bracelet à grosses mailles. This watch
is sold with a box, Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee.

C. Two-body, solid, canted corners, cabochon sapphire-set winding crown, faceted sapphire crystal. D.
Midnight blue with three painted straight lines for the quarters. White “baton” hands. M. Cal. 625, copper-
colored, 17 jewels, straight-line lever escapement, monometallic balance, shock absorber, selfcompensating
flat balance spring, index regulator. Dial,  case and movement signed. Diam. 24 x 32 mm. Thickness 10 mm.

2,596 CHF

Estimate: 800 CHF - 1,200 CHF
(EUR 500 - 750)    (USD 650 - 1,000)

C 2 D 2-01 M 2 A
Click here for written condition report show details

LOT 254 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

2,596 CHF

“EMERAUDE”

Omega, “De Ville”, No. 28500243, case No. 5110378, Ref. MD 511.0378. Made circa 1977. Fine
and elegant, rectangular, gold-plated stainless steel lady`s wristwatch. This watch is sold with
a box, Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee.
C. Two-body, solid, polished and brushed, canted corners, curved lugs, cabochon-set winding crown, steel
back, faceted sapphire crystal. D. Brushed champagne with black painted lines for the quarters. Black “baton”
hands. M. Cal. 620, copper-colored, 17 jewels, straight-line lever escapement, monometallic balance adjusted
to two positions, shock absorber, self-compensating flat balance spring, index regulator. Dim. 24 x 40 mm.
Thickness 8.5 mm.

Estimate: 800 CHF - 1,200 CHF
(EUR 500 - 750)    (USD 650 - 1,000)

C 3-9 D 2-01 M 2 A
Click here for written condition report show details

LOT 255 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

2,360 CHF

“DYNAMIC”

Omega, “Automatic, De Ville Dynamic”, No. 38391558, Ref. ST 166.0146. Sold on September 4,
1978. Fine, ellipse-shaped, center seconds, self-winding, waterresistant, stainless steel
gentleman`s wristwatch with date and an Omega buckle. This watch is sold with a box,
Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee. Property of a Swiss Gentleman
C. Three-body, solid, polished and brushed, inclined bezel, screw-down back. D. Olive green, date aperture.
White “baton” hands. M. Cal. 1010, copper-colored, 17 jewels, straight-line lever escapement, monometallic
balance, shock absorber, self-compensating flat balance spring, index regulator. Dial,  case and movement
signed. Diam. 41 mm. Thickness 11 mm.

Estimate: 800 CHF - 1,200 CHF
(EUR 500 - 750)    (USD 650 - 1,000)

C 1 D 1-01 M 1 A
Click here for written condition report show details

LOT 256 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

2,596 CHF

“DYNAMIC”

Omega, “Automatic, De Ville Dynamic”, No. 38947577, Ref. ST 166.0146. Sold on July 4, 1977.
Fine , ellipse-shaped, center seconds, self-winding, waterresistant, stainless steel
gentleman`s wristwatch with date and an Omega buckle. This watch is sold with a box,
Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee.
C. Three-body, solid, polished and brushed, inclined bezel, screw-down back. D. Midnight blue, date aperture.
White “baton” hands. M. Cal. 1012, copper-colored, 23 jewels, straight-line lever escapement, monometallic
balance, shock absorber, self-compensating flat balance spring, index regulator. Dial,  case and movement
signed. Diam. 41 mm. Thickness 11 mm.

Estimate: 600 CHF - 800 CHF
(EUR 400 - 500)    (USD 500 - 650)

C 1 D 1-01 M 2 A
Click here for written condition report show details

LOT 257 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

2,242 CHF

“DYNAMIC”

Omega, “Automatic, De Ville Dynamic”, No. 38148017, Ref. MD 166.0146. Sold on October 28,
1976. Fine, ellipse-shaped, center seconds, self-winding, water-resistant, gold-plated
stainless steel gentleman`s wristwatch with date and an Omega buckle. This watch is sold
with a box, Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee. zSTRONG>Property of a
Swiss Gentleman
C. Three-body, solid, polished and brushed, inclined bezel with sun-ray pattern, screw-down steel back. D.
Olive green, date aperture. White “baton” hands. M. Cal. 1012, copper-colored, 23 jewels, straightline lever
escapement, monometallic balance, shock absorber, self-compensating flat balance spring, index regulator.
Dial,  case and movement signed. Diam. 41 mm. Thickness 11 mm.



04/15/2007 10:11 AMCatalog ONLINE

Page 3 of 13http://catalog.antiquorum.com/catalog_asta.html?action=list&s_batch=6

Estimate: 1,000 CHF - 1,500 CHF
(EUR 600 - 1,000)    (USD 800 - 1,200)

C 1 D 1-01 M 2 A
Click here for written condition report show details

LOT 258 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

2,006 CHF

“EMERAUDE”

Omega, “De Ville”, No. 33439572, Ref. MD 511.0383. Sold on January 25, 1973. Fine,
rectangular, gold-plated stainless steel lady`s wristwatch with Omega buckle. This watch is
sold with a box, Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee.

C. Two-body, solid, polished and brushed, curved central lugs, steel back, faceted sapphire crystal. D. Pale
taupe with white painted lines for the quarters. White “baton” hands. M. Cal. 620, copper-colored, 17 jewels,
straight-line lever escapement, monometallic balance, shock absorber, self-compensating flat balance spring.
Dial,  case and movement signed. Dim 29 x 38 mm. Thickness 8.8 mm.

Estimate: 800 CHF - 1,200 CHF
(EUR 500 - 750)    (USD 650 - 1,000)

C 3-9 D 1-01 M 2 A
Click here for written condition report show details

LOT 259 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

1,416 CHF

“EMERAUDE”

Omega, “De Ville”, No. 43409040, Ref. ST 511.0383. Sold on April 13, 1981. Fine, rectangular,
stainless steel gentleman`s wristwatch with a stainless steel Omega buckle. This watch is
sold with a box, Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee.

C. Two-body, solid, polished and brushed, curved central lugs, steel back, faceted sapphire crystal. D.
Midnight blue with white painted line at 6. White “baton” hands. M. Cal. 625, copper-colored, 17 jewels,
straight-line lever escapement, monometallic balance, shock absorber, self-compensating flat balance spring,
index regulator. Dial,  case and movement signed. Dim 29 x 38 mm. Thickness 8.8 mm.

Estimate: 700 CHF - 900 CHF
(EUR 450 - 600)    (USD 600 - 750)

C 1 D 1-01 M 2 A
Click here for written condition report show details

LOT 260 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

7,080 CHF

“MEGAQUARTZ DAY-DATE PROTOTYPE”

Omega, No. 00005134, Ref. ST 396.0810. Made circa 1974. Fine and exceptionally rare,
cushion-shaped, stainless steel gentleman`s wristwatch with day, date and a stainless steel
bracelet with concealed Omega symbol and a deployant clasp. This watch is sold with a box
and Certificate of Authenticity. Property of an English Collector
C. Three-body, polished and brushed, bezel curved at the top and bottom, correctors in the band, back
secured by four screws, sapphire crystal. D. Matte dark gray with applied baton indexes, inner minute
divisions, day and date apertures. Luminous white “baton” hands. M. Prototype Cal. SSIH 1312, with quartz
standardization, gilt  and rhodium-plated, 8 jewels, high-frequency. Movement signed. Dim. 37 x 41 mm.
Thickness 11.7 mm.

Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1 AAA
Click here for written condition report show details

LOT 261 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

3,776 CHF

“TIME COMPUTER 2”

Omega, Ref. GD 196.0039. Made in 1975. Fine, digital, horizontal rectangular, yellow gold-
capped stainless steel gentleman`s quartz wristwatch with red LED display for the time and
date, and a gold-capped articulated bar-link bracelet with deployant clasp. Accompanied by
original fitted box and copy of the instructions. This watch is sold with a Certificate of
Authenticity, and a 2-year Omega guarantee.
C. Two-body, brushed, pushers in the band, central hooded lugs, stainless steel back, time-setting magnet
concealed in the clasp. D. Ruby-colored mineral glass, displaying the luminous hours, minutes and seconds
by pressing the pusher on the right, and displaying the month and date by pressing the pusher on the left. M.
Cal. 1601, quartz, five functions, frequency: 32 768 Hz, accuracy: 5 seconds a month. Dial,  case, and
movement signed. Dim. 40.5 x 42 mm.

Estimate: 1,200 CHF - 1,800 CHF
(EUR 750 - 1,100)    (USD 1,000 - 1,500)

C 3-12 D 1 M 2 AA
Click here for written condition report show details

LOT 262 OMEGAMANIA
15 April 2007

“SENSOR”
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“SENSOR”

Omega, “Sensor, Quartz”, Ref. MD 386.0811/186.0011. Made circa 1980. Fine and unusual,
water-resistant, gold-plated stainless steel gentleman`s wristwatch with chronograph, day,
date, alarm, agenda and second time zone, as well as an integrated gold-plated stainless steel
Omega bracelet. This watch is sold with a box, Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega
guarantee.
C. Two-body, solid, polished and brushed, inclined bezel, pushbuttons at the four corners, inclined hooded lug
at 6 with embedded sensor plaque, stainless steel back, sapphire crystal. D. Gilt LCD with indications of the
functions. M. Cal. 1640, with quartz standardization. Dim. 34.5 x 42.5 mm. Thickness 9.5 mm.

Sold including buyer's
premium:

2,360 CHF

Estimate: 1,000 CHF - 1,500 CHF
(EUR 600 - 1,000)    (USD 800 - 1,200)

C 3-6 D 1 M 2 AA
Click here for written condition report show details

LOT 263 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

8,850 CHF

“DINOSAURE”

Omega, “Quartz”, No. 44632413, Ref. BA 391.9212. Sold on July 1, 1981. Fine and very rare,
ultra flat, rectangular, 18K yellow gold gentleman`s quartz wristwatch with an integrated 18K
gold Omega bracelet with concealed deployant clasp. This watch is sold with a box, Certificate
of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee.
C. Two-body, solid, brushed, hooded lugs, pusher in the band, back with “oeil-de-perdrix” decoration, secured
by 6 screws, sapphire crystal. D. Gold, black baton indexes for the quarters, black Omega symbol and name
at 12. Black “baton” hands, each painted on a transparent revolving disc. M. Cal. 1355, “Dinosaure”, with
quartz standardization. Dial,  case and movement signed. Dim. 27 x 40 mm. Thickness 1.5 mm.

Estimate: 2,000 CHF - 3,000 CHF
(EUR 1,300 - 2,000)    (USD 1,700 - 2,500)

C 1 D 1-01 M 1 AA
Click here for written condition report show details

LOT 264 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

4,720 CHF

“LA MAGIQUE”

Omega, No. 44632608, Ref. BA 523.1025. Sold on June 10, 1981. Fine and rare, ultra flat (2.6
mm), rectangular, 18K yellow gold gentleman’ s quartz mystery wristwatch with transparent
dial center and an 18K yellow gold Omega buckle. This watch is sold with a box, Certificate of
Authenticity, and a 2-year Omega guarantee.
C. Two-body, solid, polished and brushed, inclined and stepped bezel, pusher in the band, central t-bar lugs,
back secured with 6 screws, sapphire crystals. D. Transparent center with gold rim and radial gilt  baton
indexes on a black outer chapter ring, gilt  Roman quarters, gilt  Omega symbol and name at 12. Yellow gilt  
“feuille” hands on revolving sapphire crystals. M. Cal. 1356, with quartz standardization. Dial and movement
signed. Dim. 28 x 40 mm. Thickness 2.6 mm.

Estimate: 1,800 CHF - 2,200 CHF
(EUR 1,100 - 1,400)    (USD 1,500 - 1,800)

C 2 D 1-01 M 1 A
Click here for written condition report show details

LOT 265 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

15,340 CHF

“MARINE CHRONOMETER – MEGAQUARTZ”

Omega, No. 1148, movement No. 45924898, Ref. PE 5806. Sold on January 17, 1983. Fine,
mahogany-cased quartz deck chronometer with center seconds. This chronometer is sold
with a Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee.
C. Two-body, mahogany deck box with brass-bound corners. Movement and dial in a hinged brushed
aluminum case: the front inscribed: “Chronomètre de Marine, Observatoire de Neuchâtel, MEGAQUARTZ,
4.19 MHz”, a brass plaque numbered “1148”, an electronic connection “1Hz – 1 V” and a locking knob. D.
Black with painted white baton indexes, outer minute/seconds divisions on a raised chapter ring. White 
“baton” hands. M. Cal. 1525, electronic, with switch to operate at double rate, power reserve switch...
continue
Estimate: 6,500 CHF - 8,000 CHF
(EUR 4,000 - 5,000)    (USD 5,500 - 6,500)

C 2 D 1-01 M 2 AA
Click here for written condition report show details

LOT 266 OMEGAMANIA
15 April 2007
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“FIRST GENERATION FLIGHTMASTER”

Omega, “flightmaster”, No. 29131668, Ref. ST 145.013. Sold on October 27, 1969. Fine and
rare, tonneau-shaped, two time-zone, water-resistant, stainless steel aviator's wristwatch with
4 hands and 3 crowns, round button chronograph, 12-hour and 30-minute registers, 24 hour
indication and a stainless steel Omega bracelet. Accompanied by a fitted box and instruction
manual. This watch is sold with a Certificate of Authenticity and a 2-year Omega guarantee.
C. Two-body, polished, brushed, screw-down case back engraved with the “flightmaster” logo, hooded lugs,
crowns at 3 for time setting, between 8 and 9 for revolving minute ring, and between 10 and 11 for second
time-zone. D. Anthracite, luminous indexes, outer white “checkerboard” fifth second timing scale, outermost
revolving ring for the 60 minutes, black subsidiary dials for the 12-hour and 30-minute registers and the 24-
hours with day-night indication in brown and black. Luminous white “baton” hands... continue

15 April 2007
Sold including buyer's

premium:
9,440 CHF

Estimate: 2,800 CHF - 3,200 CHF
(EUR 1,800 - 2,000)    (USD 2,300 - 2,700)

C 1 D 1-01 M 1 AA
Click here for written condition report show details

LOT 267 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

13,570 CHF

“FIRST GENERATION FLIGHTMASTER”

Omega, “flightmaster”, “Pilote”, No. 29133700, Ref. ST 145.013. Sold on February 20, 1970.
Fine and rare, tonneau-shaped, two time-zone, water-resistant, stainless steel aviator's
wristwatch with 4 hands and 3 crowns, round button chronograph, 12-hour and 30-minute
registers, 24 hour indication and a stainless steel Omega bracelet. This watch is sold with a
box, a Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee. Property of a Belgian
Collector
C. Two-body, polished, brushed, screw-down case back engraved with the “flightmaster” logo, hooded lugs,
crowns at 3 for time setting, between 8 and 9 for revolving minute ring, and between 10 and 11 for second
time-zone. D. Anthracite, luminous indexes, outer white “checkerboard” fifth second timing scale, outermost
revolving ring for the 60 minutes, brown (color change) subsidiary dials for the 12-hour and 30-minute
registers and the 24-hours with day-night indication in dark and light brown. Luminous... continue
Estimate: 3,000 CHF - 4,000 CHF
(EUR 2,000 - 2,500)    (USD 2,500 - 3,300)

C 1 D 3-6-01 M 2 AA
Click here for written condition report show details

LOT 268 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

49,560 CHF

“GOLD FLIGHTMASTER”

Omega, “flightmaster”, No. 31631464, Ref. BA 345.0801. Sold on April 21, 1971. Very fine and
exceptionally rare, two time-zone, water-resistant, 18K yellow gold aviator`s wristwatch with 4
hands and 3 crowns, round button chronograph, 12-hour and 30-minute registers and an 18K
yellow gold Omega bracelet with deployant clasp. Accompanied by original wooden fitted box
and certificate. This watch is sold with a Certificate of Authenticity and a 2-year Omega
guarantee.
C. Two-body, massive, polished and brushed, screw-down back with “flightmaster” logo, hooded lugs. Crowns
at 3 for time setting, between 8 and 9 for revolving minute ring, and between 10 and 11 for second time-
zone, sapphire crystal. D. Gold with gold and black baton indexes, outer seconds/minute and 1/5th seconds
divisions, outer revolving ring with black Arabic five-minute markers for the 60 minutes, subsidiary dials for
the gray and black 24-hours with day/night indication, 12-hour and... continue

Estimate: 20,000 CHF - 30,000 CHF
(EUR 13,000 - 20,000)    (USD 17,000 - 25,000)

C 1 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 269 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

10,030 CHF

“SECOND GENERATION FLIGHTMASTER”, SO-CALLED “HEDGEHOPPER”

Omega, “flightmaster”, No. 31637173, Ref. ST 145.026. Sold on November 18, 1971. Fine and
rare, tonneau-shaped, two time-zone, water-resistant, stainless steel aviator's wristwatch with
4 hands and 3 crowns, round button chronograph, 12-hour and 30-minute registers, and a
stainless steel Omega bracelet. This watch is sold with a box, Certificate of Authenticity, and a
2-year Omega guarantee.
C. Two-body, polished, brushed, screw-down case back engraved with the “flightmaster” logo, hooded lugs,
crowns at 3 for time setting, between 8 and 9 for revolving minute ring, and between 10 and 11 for second
time-zone. D. Slate gray, luminous indexes, outer white “checkerboard” fifth second timing scale, outermost
revolving ring for the 60 minutes, black subsidiary dials for the seconds, the 12-hour and 30-minute registers.
Luminous white “baton” hands for the time functions, orange hands for the... continue
Estimate: 3,000 CHF - 4,000 CHF
(EUR 2,000 - 2,500)    (USD 2,500 - 3,300)

C 1 D 2-01 M 1 AA
Click here for written condition report show details
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LOT 270 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

9,440 CHF

“SECOND GENERATION FLIGHTMASTER, PILOTE”

Omega, “flightmaster”, “Pilote”, No. 39931626, Ref. ST 145.0036. Sold on July 12, 1977. Fine
and rare, two time-zone, water-resistant, stainless steel aviator`s wristwatch with 4 hands and
3 crowns, round button chronograph, 12-hour and 30-minute registers and a stainless steel
Omega bracelet with deployant clasp. This watch is sold with a box, Certificate of Authenticity,
and a 2-year Omega guarantee.
C. Two-body, massive, polished and brushed, screw-down back with “flightmaster” logo, hooded lugs. Crowns
at 3 for time setting, between 8 and 9 for revolving minute ring, and between 10 and 11 for second time-
zone, sapphire crystal. D. Matte gray with luminous painted baton indexes, outer seconds/minute and 1/5th
seconds divisions, outer revolving ring with white Arabic five-minute markers, subsidiary dials for the
seconds, 12-hour and 30-minute registers. Luminous white “baton” hands, yellow... continue
Estimate: 4,000 CHF - 6,000 CHF
(EUR 2,500 - 3,800)    (USD 3,300 - 5,000)

C 1 D 3-15-01 M 2 AAA
Click here for written condition report show details

LOT 271 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

16,520 CHF

FLIGHTMASTER “X-33” PROTOTYPE

Omega, “flightmaster”, Prototype 09/22 of the Speedmaster X-33, also called the “Mars
watch”. Made in 1996. Very rare and interesting, center seconds, water-resistant, digital and
analogue titanium gentleman's multifunction wristwatch including: time, date, alarm, elapsed
mission time, elapsed mission time alarm, universal time (two timezones), universal time
alarm, countdown and chronograph. With a titanium and stainless steel Seamaster
Professional Omega bracelet with deployant clasp. This watch is sold with a box, Certificate of
Authenticity.
C. Four-body, polished and brushed, bezel with stroke minute/seconds divisions, double case back secured
by 9 screws. D. Green display with luminous painted baton indexes, outer minute/seconds and 1/5th
divisions. Analogue luminous “feather-shaped” hands for hours, minute and seconds functions, with battery
end-of-life indicator and digital (circular) for the following functions: TIME (hr., min., sec.), perpetual calendar
(day, date, month, year), ALARM, MT elapsed Mission Time up to 999 days, MA... continue

Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 272 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

23,600 CHF

“ROCAILLE D’OR”

Omega, No. 23207979, case No. 447760, Ref. OT 7148 / BJ 711.1073. Sold on September 4,
1969. Fine, rare and elegant, two-tone 18K gold lady's suite by Gilbert Albert, comprising: a
back-wound watch with concealed dial, a ring, and a brooch, all with “nugget” decoration. This
suite is sold with a box, Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee.
C. Bracelet, hinged cover, engine-turned case back. D. Yellow gold with gold baton quarters and faceted gold
baton indexes. Black “baton” hands. M. Cal. 640, copper-colored, 17 jewels, straight-line lever escapement,
monometallic balance, self-compensating flat balance spring. Dial,  case and movement signed. Dim 23 x 30.
Thickness 8.5 mm.

Estimate: 12,000 CHF - 15,000 CHF
(EUR 7,500 - 10,000)    (USD 10,000 - 12,000)

C 2 D 2-01 M 2 AAA
Click here for written condition report show details

LOT 273 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
261,750

“URSULA ANDRESS RING WATCH”

Omega, No. 32331944, Ref. AT 651.002 / Grima 6765. Sold on February 4, 1972. Very fine,
unusual, rectangular, diamond, platinum, and tourmaline ring watch by Andrew Grima. This
watch is sold with a box, Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee.

C. Two-body, solid, bark-finished, irregular bezel set with 28 square-cut diamonds, faceted green tourmaline
crystal, rectangular hoop. D. Brushed silver dial and “baton” hands. M. Cal. 661, coppercolored, 24 jewels,
straight-line lever escapement, monometallic balance, shock absorber, self-compensating flat balance spring,
index regulator. Case and movement signed, case signed Grima. Dim. 26.5 x 26.5 mm. Height 32 mm.

Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 274 OMEGAMANIA
15 April 2007
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“PERLES D’OR”

Omega, No. 27761082, case No. 436055, Ref. BA 811.0801. Sold on September 17, 1970. Fine
and rare, 18K yellow gold lady`s back-wound wristwatch by Gilbert Albert, with pink sapphire-
set bezel. This watch is sold with a box, Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega
guarantee.
C. Bracelet, white gold bezel set with 20 pink sapphires, engine-turned case back. D. Yellow gold with black
and gold quarters and faceted gold baton indexes. Black “baton” hands. M. Cal. 640, copper-colored, 17
jewels, straight-line lever escapement, monometallic balance, self-compensating flat balance spring, index
regulator. Dial,  case and movement signed. Dim. 22 x 25 mm. Thickness 8 mm.

15 April 2007
Sold including buyer's

premium:
15,340 CHF

Estimate: 6,000 CHF - 8,000 CHF
(EUR 3,800 - 5,000)    (USD 5,000 - 6,500)

C 2 D 1-01 M 2 AA
Click here for written condition report show details

LOT 275 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

12,980 CHF

“DOUBLE EAGLE”

Omega, No. 36510308, Ref. BA 111.1763. Made in 300 examples in 1965. Fine, extra-thin, 22K
gold, keyless dress watch set in a U.S. 20 Dollar double eagle coin. This watch is sold with a
box, Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee.

C. Three-body, the hinged watch within the coin opening by a push piece concealed in the band. D.
Chapagne with black indexes. Blackened gold “baton” hands. M. Cal. 700, copper colored , 17 jewels, straight
line lever escapement, monometallic balance adjusted to two positions, self compensated balance spring,
index regulator. Dial,  case and movement signed. Diam. 34 mm.

Estimate: 8,000 CHF - 9,000 CHF
(EUR 5,000 - 5,700)    (USD 6,500 - 7,500)

C 2 D 1-01 M 1 AA
Click here for written condition report show details

LOT 276 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

4,720 CHF

“FIFA PROTOTYPE”

Omega, “FIFA”, No. 4064794, Ref. ST 11003-2. Made in 1979. Fine and exceptionally rare,
cushion-shaped, stainless steel soccer referee`s wristwatch with round button chronograph,
central minute recorder, 12-hour register, day and date, and a stainless steel Omega bracelet
with deployant clasp. This watch is sold with a box and Certificate of Authenticity.
C. Two-body, solid, polished and brushed, integral crown and pusher guard, screw-down back. D. Black with
luminous baton indexes, inner white Arabic five minute markers, outer minute/seconds and 1/5th seconds
divisions, outermost inclined minute divisions up to 45 minutes in orange, sunk subsidiary dials for the
seconds and the 12-hour registers, day and date apertures, the FIFAlogo at 12. Luminous white “baton”
hands. M. Cal. 1045, copper-colored, 17 jewels, straight-line lever escapement, monometallic... continue
Estimate: 2,000 CHF - 3,000 CHF
(EUR 1,300 - 2,000)    (USD 1,700 - 2,500)

C 2 D 2-01 M 1 AAA
Click here for written condition report show details

LOT 277 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

23,600 CHF

“HUNDREDTH ANNIVERSARY LIMITED EDITION, SET NO. 70”

Omega, “1894”, Set No. 70 of 100 sets, made in 1994 to mark the hundredth anniversary of
Omega. Sold on September 30, 1994. The Set Comprises two watches with “Perpendicular line
dials” and one with “cloisonné flower dial”. It comes with a Certificate of Authenticity and two
years of Omega guarantee.
1) Omega, No. 21373855, Ref. BA 135.1894 with cloisonné flower dial.  Fine and rare, center seconds, 18K
yellow gold gentleman's wristwatch with “cloisonné” enamel dial. C. Three-body, solid, polished, concave lugs,
transparent back, sapphire crystal. D. Champagne chapter ring with applied gold dot and faceted dart indexes,
central polychrome cloisonné enamel medallion. Yellow gold “feuille” hands. M. Cal. 286, copper-colored, 17
jewels, straight-line lever escapement, monometallic... continue
Estimate: 12,000 CHF - 16,000 CHF
(EUR 7,500 - 10,000)    (USD 10,000 - 13,000)

C 3 D 2-01 M 1 A
Click here for written condition report show details

LOT 278 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
25,960

“1894, JAPAN SET”

Three fine and rare 18K pink gold gentleman`s wristwatches, each made in a limited edition in
1994 for the Japanese market to commemorate the hundredth anniversary of Omega. This lot
is sold with boxes, Certificates of Authenticity, and 2-year Omega guarantees.
C. Three-body, solid, polished and brushed, inclined bezel with mirror-polish, downturned lugs, back
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individually numbered and engraved: “Limited Edition”, sapphire crystals. 1) “Silver and Bronze”, No.
957/1894, movement No. 21107605, Ref. BG 125.1894. D. Two-color silver and bronze with applied pink
gold baton indexes in a bronze frame, silver center, outer minute divisions with five minute pink gold dot
markers on a silver reserve, sunk silver subsidiary seconds dial. Pink gold... continue

Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1 AA
Click here for written condition report show details

LOT 279 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
44,840

“OMEGAMUSEUM COLLECTION SET”

The present lot comprises one of each of the watches in the Omega “Museum Collection”, as
follows: 1) 1938, “The Pilot’s Watch”, No. 0066/4938 2) 1951, “Cosmic”, No. 1808/1951 3) 1945, 
“The Officer’s Watch”, No. 0848/1945 4) 1915, “The Petrograd Watch”, No. 1333/1915 5) 1948, 
“The Centenary Watch”, No. 004/1948 6) 1952, “Tonneau Renversée”, No. 005/1952 These
watches are sold with original boxes and certificates, Certificates of Authenticity, and 2-year
Omega guarantees, (No. 5 and 6 of the present set are sold with 3-year Omega guarantees).
1) No. 0066/4938, movement No. 80123406, Ref. ST 167.2000. Collector`s Series Number One from the
Museum Collection. Made in 2000. Fine, self-winding, water-resistant, stainless steel gentleman` s
wristwatch with Omega buckle.
C. Three-body, solid, polished, bezel with serrated edges, downturned lugs, back numbered and engraved: 
“1938, The Omega Museum Collection, The Pilot´s Watch, Collector`s Series No. One, sapphire crystal. D.
Black with luminous painted Arabic numerals,... continue

Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 280 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
76,700

“1932 MARINE UNIQUE MASTERPIECE”

Omega, “1932 Marine”, No. 1, Ref. BM 115.2105. Made in 2006 especially for the Omegamania
auction. Very fine and unique, square 18K white and pink gold water-resistant gentleman's
wristwatch with co-axial escapement. This watch is sold with original fitted box, Certificate of
Authenticity, and 3-year Omega guarantee.
C. Double. Outer: white gold, sapphire crystal, locking bar engraved “1932 Marine, 1/1, Unique Masterpiece”.
Inner: white and pink gold, winding crown at 12, glazed back secured by four screws, sapphire crystals, the
inner and outer cases sliding together to form a waterproof seal. D. Two-tone silver, black Arabic numerals,
outer five minute markers and minute track. Blued steel “éventail” hands. M. Cal. 2007, rhodium-plated, 
“fausses-côtes” decoration, 19 jewels, co-axial escapement,... continue

Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 281 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

28,320 CHF

“SPEEDMASTER PERPETUAL”

Omega, “Perpetual”, No. 53071440, Ref. BA 175.0037. Sold on May 2, 1991. Made in a limited
edition of 50 examples in 1991 especially for the Japanese market, to celebrate Switzerland’s
700th anniversary. Very fine and rare, asymmetric, astronomic, self-winding, water-resistant,
18K yellow gold gentleman`s wristwatch with round-button chronograph, 30-minute and 12-
hour registers, perpetual calendar, moon phases and gold bezel with tachometer graduation.
Back engraved “Schweiz – Suisse – Svizzera, 1291 – 1991, Speedmaster Perpetual” at the
edge and “Maison Fondée en 1848” in the center. Accompanied by the original fitted box and
guarantee. This watch is sold with a Certificate of Authenticity and a 2-year Omega guarantee.
Property of a Japanese Collector
C. Three-body, solid, polished, gold bezel with tachometer graduation to 500 UPH, correctors in the band, lyre
lugs, integral crown and pusher guard, screwed-down case back. D. Matte gilt  with yellow gold baton indexes,
subsidiary dials at 12 for the date with constant seconds; at 6 for the day of the week with 12-hour register;
at 9 for month with 30-minute register and leap year indication; aperture for the moon phases at 3, outer
minute/seconds and 1/5th seconds divisions. Black “baton” hands. M.... continue

Estimate: 10,000 CHF - 15,000 CHF
(EUR 6,300 - 10,000)    (USD 8,300 - 12,000)

C 2 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 282 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
35,400

“MICHAEL SCHUMACHER SPEEDMASTER SET”

Very fine and rare set of four stainless steel and one 18K pink gold gentleman`s wristwatches
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with chronograph, each commemorating a milestone in Michael Schumacher’s racing career.
These watches are sold with boxes, Certificates of Authenticity, and 2-year Omega
guarantees.
1) “Speedmaster, Automatic, Chronometer”, No. 380, movement No. 78019061, Ref. BG 178.0029. Made
in a limited edition of 555 examples in 2003. Fine and very rare, asymmetric, self-winding, water-
resistant, 18K pink gold gentleman`s wristwatch with round-button chronograph, 30-minute and 12-
hour registers, tachometer, date and an 18K pink gold bracelet with concealed deployant clasp. C.
Three-body, polished and brushed, lyre lugs, integral crown and pusher guard, bezel with... continue

Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 283 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

25,960 CHF

“APOLLO-SOYUZ 2000”

Omega, “Speedmaster Professional, Apollo-Soyuz”, No. 38, movement No. 77043061, Ref. BU
345.0056. Made in a limited edition of 50 examples in 2000 to commemorate the 25th
anniversary of the US-Soviet space rendez-vous on July 17, 1975. Very fine and rare,
asymmetric, self-winding, gentleman`s 18K yellow gold wristwatch with round button
chronograph, 12-hour and 30-minute registers, tachometer. Accompanied by the original
certificate signed by Stephen Urquhart, Alexei Leonov, and Thomas Stafford. This watch is
sold with a box, Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee.
C. Three-body, solid, polished and brushed, lyre lugs, integral crown and pusher guard, black bezel with
tachometer scale graduated to 500 UPH, screw-down back with “Speedmaster” logo, numbered and
engraved “25th anniversary Apollo-Soyuz”, sapphire crystal. D. Black with gold baton indexes with luminous
dots, outer minute/seconds and 1/5th seconds divisions, sunk subsidiary dials for the seconds, the 12-hour
and 30-minute registers. Luminous gold “baton” hands. M. Cal. 1863, rhodium-plated, 18... continue
Estimate: 12,000 CHF - 18,000 CHF
(EUR 7,500 - 11,000)    (USD 10,000 - 15,000)

C 1 D 1-01 M 1 AAA
Click here for written condition report show details

LOT 284 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
12,980

“APOLLO 15 – SCOTTWORDEN IRWIN”

Omega, “Speedmaster Professional”, No. 1, movement No. 77164346, Ref. DG 345.0300. Made
in a limited edition of 1971 examples in 2006 to commemorate the 35th anniversary of the
Apollo 15th mission to the moon. Fine and rare, asymmetric, water-resistant, stainless steel
and 18K pink gold gentleman`s wristwatch with round button chronograph, 12-hour and 30-
minute registers, black and 18K pink gold bezel with tachometer, and a stainless steel Omega
bracelet with foldover security clasp. Accompanied by the original fitted box, Certificate of
Authenticity, and 2-year Omega guarantee.
C. Three-body, polished and brushed, 18K pink gold crown and pusher with integral guard, lyre lugs, back
engraved: “Apollo 15 – 35th Anniversary – Limited Edition”, the center with Apollo 15 patch behind a sapphire
crystal. D. Black with polished pink gold baton indexes and luminous dots, outer minute/seconds and 1/5th
seconds division. sunk two-tone pink gold and black subsidiary dials for the seconds, the 12- hour and 30-
minute registers. Luminous polished pink gold “baton” hands. M. Cal. 1861,... continue

Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1 AAA
Click here for written condition report show details

LOT 285 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
70,800

“PLATINUM SKELETONIZED SPEEDYMOON”

Omega, “Speedmaster Professional”, No. 55, movement No. 77097541, Ref. AT 145.0058. Made
in a limited edition of 57 examples in 2005. Very fine and rare, asymmetric, astronomic,
skeletonized, platinum gentleman`s wristwatch with round-button chronograph, 12-hour and
30-minute registers, date, moon phases and tachometer, and an 18K white gold Omega
deployant clasp. Accompanied by the original fitted box, Certificate of Authenticity, and 2-year
Omega guarantee.
C. Three-body, solid, polished and brushed, lyre, integral crown and pusher guard, screwed-down case back
engraved: “Speedmaster Professional – Platinum – Limited Series”, sapphire crystals. D. Skeletonized, matte
silver, with faceted blued steel baton indexes on an outer matte silver chapter ring with minute/ seconds
divisions, subsidiary chapter rings for the seconds, the 30-minutes and 12-hour registers, and the date with
aperture for the moon phases, numbered 55/57 in red Arabic numerals at 12.... continue

Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 286 OMEGAMANIA
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LOT 286
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
44,840

SET OF 3 “OBSERVATORY DIAL” CONSTELLATIONS

A set of three limited edition Constellation wristwatches with polychrome cloisonné enamel
dials. The watches are sold with boxes, Certificates of Authenticity, and 2- year Omega
guarantees.
1) Constellation No. 8, movement No. 55194795, Ref. BA 766.1201. Made in a numbered edition in
1995. Very fine and rare, tonneau-shaped, center seconds, self-winding, 18K yellow gold lady’s
wristwatch with polychrome cloisonné enamel “Observatory” dial, date and an articulated bar-link
bracelet with concealed 18K gold clasp.
C. Three-body, solid, polished and brushed, concave bezel with black Roman numerals and “claws” to each
side, sapphire crystal. D. Cloisonné enamel center... continue

Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 287 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

9,440 CHF

PLATINUM “CO-AXIAL CHRONOMETER”

Omega De Ville, “Chronometer, Automatic, Co-Axial Escapement, Limited Edtion”, No. 61,
movement No. 60365602, Ref. AT 168.1849. Made in a limited edition of 99 examples in 2000,
sold on March 1, 2000. Very fine and rare, center seconds, self-winding, water-resistant,
platinum gentleman`s wristwatch with date and a platinum Omega deployant clasp. This watch
is sold with a box, Certificate of Authenticity, and a 3-year Omega guarantee.
C. Three-body, solid, polished, stepped rounded bezel, downturned lugs, crown with crown guard, screwdown
back engraved “Co-Axial Escapement” with “De Ville” logo at the center. D. Salmon with applied luminous
faceted white gold indexes and radial Roman quarters, outer minute/seconds divisions, date aperture.
Luminous white gold “feuille” hands. M. Cal. 2500, C.O.S.C. certified, rhodium-plated, 27 jewels, co-axial
escapement, monometallic balance, shock absorber, self-compensating flat balance... continue
Estimate: 6,000 CHF - 8,000 CHF
(EUR 3,800 - 5,000)    (USD 5,000 - 6,500)

C 1 D 1-01 M 1 AAA
Click here for written condition report show details

LOT 288 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
25,960

“BIG DATE SET - NO. 1”

Set of 3 Omega “De Ville, Co-Axial, Chronometers”, No. 1. Made in 2004. Comprising: Three
very fine and rare, center seconds, self-winding, water-resistant, gentleman´s wristwatches,
one each in 18K white, yellow, and pink gold, with big date, transparent back and gold
deployant clasps corresponding to the metal used. These watches are sold with the original
box, Certificate of Authenticity, and 3-year Omega guarantee.
C. Three-body, solid, polished, inclined and stepped bezel, stepped and downturned lugs, transparent back
engraved “Co-Axial Escapement – Limited Edition” and numbered 001/699, sapphire crystals. D. Matte
grained silver, “pie-pan”, with applied faceted gold dart indexes with luminous dots and applied Roman
quarters, oversized date aperture with bold black Arabic numerals. Luminous gold “alpha” hands, blued steel
center seconds hand. M. Cal. 2610, C.O.S.C. certified, rhodium-plated, 28 jewels,... continue

Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 289 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
47,200

“DE VILLE RATTRAPANTE”

Omega, “De Ville, Rattrapante, Co-Axial Chronometer”. No. 107, movement number 78056756,
Ref. PT 4647.40.31. Made in a limited edition of 107 examples in 2005. Very fine and rare, self-
winding, water-resistant, platinum gentleman`s wristwatch with round button split-seconds
chronograph, 12-hour and 30-minute registers, date, transparent case back, and a white gold
deployant Omega clasp. Accompanied by the original fitted box, Certificate of Authenticity,
and 3-year Omega guarantee.
C. Three-body, solid, round pusher with red circle at 10 o`clock for the split-seconds, inclined and stepped
bezel, stepped and downturned lugs, transparent back engraved “Co-Axial Escapement – Double Column
Wheel”, anti-reflective sapphire crystals. D. Guilloché, silvered, 18K gold with applied white gold faceted dart
indexes and luminous dots, outer minute/ seconds divisions. Three overlapping subsidiary dials on a cream
guilloché reserve: the constant seconds indicated on two concentric 30-second... continue

Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 290 OMEGAMANIA
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LOT 290
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
164,000

“CO-AXIAL CENTRAL TOURBILLON”

Omega, De Ville, “Co-Axial Central Tourbillon”, No. 1, Ref. BG 167.0110. Made in 2007.
Exceptional, self-winding, water-resistant, 18K pink gold gentleman`s wrist chronometer with
central one-minute tourbillon regulator, co-axial escapement, and an 18K pink gold Omega
deployant clasp. This watch is sold with original fitted box, Certificate of Authenticity, and 3-
year Omega guarantee.
C. Three-body, solid, polished, stepped rounded bezel, downturned lugs, crown with crown guard, glazed
screw-down case back. D. Sapphire crystal with applied pink gold “baton” quarters and skeletonized pink
gold “alpha” hands mounted on revolving sapphire discs. M. Cal. 2635, C.O.S.C. certified chronometers,
brown PVD-coated, “oeil-de-perdrix” decoration, 48 jewels; co-axial escapement, monometallic balance,
shock absorber, free-sprung flat balance spring, all  mounted on the central one-minute... continue

Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 291 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

20,060 CHF

“SKELETONIZED SPLITSECONDS CHRONOGRAPH”

Omega, No. 59, Ref. BA 143.6716. Made in a limited edition in 1980. Fine, rare and unusual,
oversized, 18K yellow gold skeletonized pocket watch with split-seconds chronograph and 30-
minute register. This watch is sold with a box, Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega
guarantee.
C. Three-body, massive, “pomme”, engine-turned bezel, transparent back, co-axial start-stop in the crown,
olive pusher in the band at 11, sapphire crystals. D. Engraved gold chapter ring with black baton indexes and
radial Roman quarters, outer white chapter ring with black five-minute/seconds Arabic numerals and 1/5th
second divisions, white subsidiary chapter rings for the seconds and 30-minute register. Black “skeletonized”
hands. M. Cal. 1130 S, skeletonized, gilt  brass and brushed steel, fully... continue
Estimate: 10,000 CHF - 15,000 CHF
(EUR 6,300 - 10,000)    (USD 8,300 - 12,000)

C 1 D 1-01 M 1 AAA
Click here for written condition report show details

LOT 292 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

18,880 CHF

PLATINUM “DELUXE SPLIT-SECONDS CHRONOGRAPH”

Omega, No. 2, movement No. 3250324, Ref. AT 145.0064. Made in a limited edition of 50
examples in 1995. Very fine, rare and unusual, large, platinum pocket watch with split-seconds
chronograph and 30-minute register. This watch is sold with a box, Certificate of Authenticity,
and a 2-year Omega guarantee.
C. Three-body, polished and rounded bezel, engine-turned band, knurled crown and push-buttons, sapphire
crystals. D. Two-tone, silvered, with guilloché center, black radial Arabic numerals on a plain reserve, outer
luminous dot markers, outermost raised chapter ring with Arabic minutes and 1/10th second divisions,
subsidiary dials for the seconds and 30-minute registers. Blued steel “baton” hands with luminous tips. M.
Cal. 1130, rhodium-plated, 21 jewels, “fausses côtes” and “oeil-de-perdrix”... continue

Estimate: 10,000 CHF - 15,000 CHF
(EUR 6,300 - 10,000)    (USD 8,300 - 12,000)

C 1 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 293 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
21,240

“TORINO 2006 SET”

A set of three fine and rare, limited edition wristwatches comprising one Seamasters and two
Speedmasters created for the 2006 Turin Winter Olympics.

(1) Omega, “Speedmaster, Co-Axial, Chronometer, torino 2006”, No. 1, movement No. 78057341, Ref.
ST 178.0016. Made in a limited edition of 26 examples in 2006. Very fine and rare, asymmetric, self-
winding gentleman’s stainless steel wristwatch with split-seconds chronograph, 12-hour and 30-
minute registers, date, pulsometer, tachometer, lap timer, and Omega stainless steel deployant clasp.
Accompanied by the original fitted, box, Certificate of Authenticity, and a 3-year Omega... continue

Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1 AAA
Click here for written condition report show details

LOT 294 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
301,700

“POCKETWATCH 1932, SET NO. 8”

An exceptionally fine and rare set of three Omega pocket watches No. 8, one each in 18K
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yellow, white and pink gold. Made in a limited edition of 100 pieces in each color in 2006 to
commemorate Omega’s return to Olympic timekeeping. Set No. 8, comprising: three
exceptionally fine and rare oversized, 18K gold pocket watches with splitseconds chronoraph
and 30-minute register. Accompanied by the original fitted box, a Certificate of Authenticity,
and a 2-year Omega guarantee. 1) Yellow gold, movement No. 77200081, Ref. BB 147.2006. 2)
White gold, movement No. 77200358, Ref. BC 147.2006 3) Pink gold, movement No. 77200351,
Ref. BG 147.2006.
C. Four-body, “bassine”, polished, hinged back, glazed cuvette, large bowin the form of the Omega emblem,
sapphire crystals. D. White enamel, with dauphine numerals, outer minute/seconds and 1/5 seconds divisions
with Arabic 5 minute/seconds markers, subsidiary dials for the seconds and 30-minute register. Blued steel 
“spade” hands, split second hand corresponding to the case color. M. Cal. 3889 Alpha, rhodium-plated, 
“fausses côtes” and “oeil-de-perdrix” decoration, 21 jewels, straight-line lever...  continue

Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 295 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:

56,640 CHF

“50TH ANNIVERSARY SKELETONIZED OMEGA SEAMASTER”

Omega, “Seamaster Professional Diver 300m”, No. 49, movement No. 56478710, Ref. BC
165.1503. Made in a limited edition of 50 examples in 1998 to commemorate the 50th
anniversary of the Seamaster line. Sold on July 26, 1999. Fine and very rare, center seconds,
self-winding, water-resistant 18K white gold gentleman`s wristwatch with skeletonized
movement, helium escape valve, revolving bezel for the decompression times, and an 18K
white gold deployant Omega clasp. Accompanied by the original fitted box, and certificate.
This watch is sold with a Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee.
C. Three-body, solid, polished and brushed, frosted revolving bezel graduated to 60 minutes, lyre lugs, screw-
down crown protected by crown guard, helium escape valve at 10, glazed screw-down back with transparent
center, sapphire crystals. D. Blue enamel chapter ring, applied luminous dot indexes, outer dot minute
divisions, Seamaster logo at 6, Omega symbol at 12, large central aperture to view the movement. Luminous
blued steel skeletonized hands. M. Cal. 2400, skeletonized, 21K gold and... continue
Estimate: 12,000 CHF - 18,000 CHF
(EUR 7,500 - 11,000)    (USD 10,000 - 15,000)

C 1 D 1-01 M 1 AAA
Click here for written condition report show details

LOT 296 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
18,880

“PLANET OCEAN - CASINO ROYALE NO. 1”

Omega, “Seamaster Professional, Co-Axial, Chronometer, 600m/2000ft”, No. 1, movement No.
81744174, Ref. SU 168.1649. Made in a limited edition of 5007 examples in 2006 to coincide
with the release of the film “Casino Royale”. Very fine, large, center seconds, self-winding,
water-resistant, stainless steel diver`s wristwatch with date, black bezel for decompression
times, black rubber strap and a stainless steel Omega buckle. Accompanied by the original
fitted box, Certificate of Authenticity, and a 3-year Omega guarantee.
C. Three-body, solid, polished and brushed, lyre lugs, unidirectional rotating bezel with serrated edge,
graduated to 60 minutes, helium escape valve at 10, screw-down back, numbered and engraved, sapphire
crystal. D. Black with luminous steel-framed baton indexes and Arabic quarters, outer minute/ seconds
divisions, date aperture. Skeletonized steel “broad arrow” hands. Orange-tipped luminous steel center
seconds hand with “007” counterpoise. M. Cal. 2500, rhodium-plated, 27 jewels, co-axial... continue

Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 297 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
15,340

“SEAMASTER – 007, NO. 1”

Omega, “Seamaster, Co-Axial, Professional, 300m”, No. 1, movement No. 81735282, Ref. SU
368.1631. Made in a numbered edition of 10007 examples in 2006, to coincide with the release
of the film “Casino Royale”. Fine, center seconds, self-winding, water-resistant, stainless
steel diver`s wristwatch with graduated blue bezel for decompression timing, date and a
stainless steel Omega bracelet with deployant clasp. Accompanied by the original box,
Certificate of Authenticity, and 3-year Omega guarantee.
C. Three-body, solid, polished and brushed, lyre lugs, unidirectional revolving blue bezel with scalloped
edges, graduated to 60 minutes, gas escape valve at 10, crown protected by crown guard at 3, screwdown
back numbered and engraved, sapphire crystal. D. Matte black with applied silvered “shutter” motif, luminous
steel-framed dot indexes and baton quarters, outer minute/seconds divisions, applied steel Omega symbol
and “Seamaster” painted in red at 12 o´clock, date aperture. Skeletonized steel... continue

C 1 D 1-01 M 1
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Estimate: ON REQUEST C 1 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 298 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
82,600

THE “TOMORROWNEVER DIES” SEAMASTER - ACTUALWATCH WORN BY PIERCE
BROSNAN DURING THE FILMING -

Omega, “Seamaster Professional, Chronometer, 300m/1000ft”, No. 60160667, Ref. SU
368.1503. Worn by Pierce Brosnan during the filming of “Tomorrow Never Dies” in 1996/97.
Very fine, rare, and important tonneau-shaped, self-winding, water-resistant, center seconds,
stainless steel diver`s wristwatch with date, helium escape valve, blue bezel graduated for the
decompression times, and a stainless steel Omega brick-link bracelet with deployant clasp.
The case back is engraved: “Worn by James Bond – 1997 – Tomorrow Never Dies”. This
watch is sold with a box, Certificate of Authenticity, and a 2-year Omega guarantee.
C. Three-body, solid, polished and brushed, lyre lugs, unidirectional rotating blue aluminium bezel with faceted
edges, graduated to 60 minutes, gas escape valve at 10, sapphire crystal. D. Royal blue wavepattern with
painted luminous baton and dot indexes, outer minute/seconds divisions, date aperture. Steel “arrow” hands
with luminous tips. M. Cal. 1120, rhodium-plated, 23 jewels, straight-line lever escapement, monometallic
balance, shock absorber, self-compensating flat balance spring. Dim. 42 x 48... continue

Estimate: ON REQUEST C 3-10 D 2-01 M 2
Click here for written condition report

show details

LOT 299 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
70,800

THE “CASINO ROYALE SEAMASTER” - ACTUALWATCH WORN BY DANIEL CRAIG DURING
THE FILMING -

Omega, “Seamaster, Professional, Co-Axial, Chronometer, 300m/1000ft”, No. 81735282, Ref.
SU 168.1630. Prototype, made in 2005. Worn by Daniel Craig during the filming of “Casino
Royale” in 2005/2006. Very fine, rare, and important tonneau-shaped, self-winding, water-
resistant, center seconds, stainless steel diver`s wristwatch with date, helium escape valve,
blue bezel graduated for the decompression times, and a stainless steel Omega brick-link
bracelet with deployant clasp. Accompanied by the original box and Certificate of
Authenticity.
C. Three-body, solid, polished and brushed, lyre lugs, unidirectional rotating blue aluminium bezel with faceted
edges, graduated to 60 minutes, gas escape valve at 10, sapphire crystal. D. Royal blue wavepattern with
applied luminous steel baton and dot indexes, outer minute/seconds divisions, date aperture. Steel “arrow”
hands with luminous tips. M. Cal. 2500, C.O.S.C. certified, rhodium-plated, 27 jewels, co-axial escapement,
free-sprung monometallic balance, shock absorber, self-compensating... continue

Estimate: ON REQUEST C 3 D 1-01 M 1
Click here for written condition report

show details

LOT 300 OMEGAMANIA
15 April 2007

Sold including buyer's
premium:
250,250

THE “CASINO ROYALE PLANET OCEAN” - ACTUALWATCH WORN BY DANIEL CRAIG
DURING THE FILMING -

Omega, “Seamaster Professional, Co-Axial, Chronometer, 600m/2000ft”, “Planet Ocean”, No.
81084716, Ref. SU 168.1650. Worn by Daniel Craig during the filming of “Casino Royale” in
2005/2006. Very fine, rare, and important, tonneau-shaped, self-winding, water-resistant,
center seconds, stainless steel diver`s wristwatch with date, revolving black bezel for the
decompression times, and rubber strap with a stainless steel Omega buckle. This watch is
sold with the original box, Certificate of Authenticity, and 3-year Omega guarantee.
C. Three-body, solid, polished and brushed, lyre lugs, unidirectional rotating bezel with serrated edges
graduated to 60 minutes , gas escape valve at 10, sapphire crystal. D. Matte black with luminous steelframed
baton indexes and white Arabic quarters, outer minute/seconds division, date aperture. Luminous steel “broad
arrow” hands. Orange-tipped luminous center seconds hand. M. Cal. 2500, C.O.S.C. certified, rhodium-
plated, 27 jewels, co-axial escapement, monometallic balance, shock absorber,... continue

Estimate: ON REQUEST C D M
Click here for written condition report

show details
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